様式第１号（第３条関係）

新宮町企業版ふるさと納税寄附申出書

年  月  日

新宮町長  様

法 人 名

代表者職・氏名

本 社 住 所

法 人 番 号

 新宮町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し

出ます。

記

１ 寄附対象事業
時代に合った地域をつくり、安全なくらしを守るとともに、地域と地域を連

携させる事業

２ 寄附申出額

                    円

〇物品を寄附する場合、併せて記入してください。

 物品の品名：

 数量：          単価：          円

３ 寄附の時期 年  月  頃

４ 納付方法

□ 指定金融機関等（町が発行する納付書で払込みいただきます）

□ 町が指定する口座に直接振込（振込手数料はご負担いただきます）

※物品の場合は、持参又は送付してください。送料の御負担があります。

５ 寄附情報の公表
□ 希望する（□法人名 □寄付金額等 □活用した事業内容）

□ 希望しない

６ 担当者連絡先

(受領証等の送付先)

住 所
〒

所属部署

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

職・氏名

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

該当する項目すべてに☑を記入してください。